
Képviselői Csoportnak 
IP.adv1,: 

BUDAPEST FŐVÁROS XV. KERÜLETI ÖNKORMÁNYZAT 2017 Mfü 2 3 
POLGÁRMESTER 

Jkt. sz.: 1 -) /2017. Átvette: ..... „ ... „ •. / .. ~~.:.:.::· · · „„ . „ 
Ktsz.: ~ ( ~ 120 17. 
Az ülés időpontja: 20 17. április 4. 

ELŐTERJESZTÉS 
a Polgármesteri Hivatal dolgozóit megillető szociális és egyéb juttatásokról, 

támogatásokról szóló 15/20 12. (IV. 27.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Tisztelt Képviselő-testület ! 

A közt i sztv ise lő i törvény alapján 2001. júl ius J -tő l a Közti sztv i sel ők Napja munkaszüneti 
nap. Jogszabályváltozást követően a Képv i se l ő-testül et a 23/20 17. (1.24.) ök. számú 
határozatában úgy döntött, hogy a 15/20 12. (IV.27.) önkormányzati rendelet a Közszolgálati 
Ti sztv iselők Napja munkaszüneti nappá nyilvánításával módosításra kerüljön. 

Fentiek alapján kérem a T. Képvise l ő-testül ete t az e lőterjesztés megtárgyalására és a rendelet 
megal kotására. 

Budapest, 20 17. március .,JL,. d 1 

Hajdu László 
po 1 gármester 

( 1) 
(2) 

JJ ,, 0 1 J . ~ \____ 
Témafe l e l ős: Humánpolitikai Osztály '~ 

Egveztctésre megküldve: Polgármesteri Hivatal érdekképviselet 

(3) Bizottságok: 

PTB ESZB VKB KKB JÜB KÉB 

~\. 
(4) J " . l . ' 20 1 7 03, 2 1 egvzo1 attamozas: . „ ............... „ . Aláírás: .. . . .................... . ............ . 

(5) Meghívandók: 
Polgármesteri Hivatal érdekképviselete 

Rendeletalkotási javaslat: 

A Budapest Főváros X V . kerületi Önkormányzat Képv i se lő-testü l et úgy dönt. hogy 
megalkotja a .. .. . . ./20 17. ( ...... )önkormányzati rendeletét a Polgármesteri Hivata l do lgcz:óit 
megillető szociáli s és egyéb juttatásokról, támogatásokról szóló a 15/20 12. ( IV.27.) 
önkormányzati rendelet módosításáról. 

Felelős: polgármester 
Határ idő: kihirdetésre 201 7. április 7. 

A rendeleta lkotáshoz minősített szavazattöbbség szükséges! 
A dön1és alapjául s:vlgáló jvgs:abálrhelv: - A kö:s:o!gá!mi 1is:/l'iselűkröl s:óló 2011 é1·i C \'C!.\' to1Té 11.1· 

232/A. §. (/) hekezdése 



Budapest Főváros XV. kerület 
Rákospalota, Pestújhely, Újpalota 

Önkormányzat 
Képviselő-testületének 

.. .. ./2017. ( .. .. ) önkormányzati 
rendelete 

a Polgármesteri Hivatal dolgozóit 
megillető szociá lis és egyéb 

juttatásokról, támogatásokról szóló 
a 15/2012. (IV.27.) önkormányzati 

rendelete módosításá ról 

Budapest Főváros XV. kerületi 
Ön.kormányzat Képviselő-testülete a 
közszolgálati tisztv iselőkről szóló 20 11. 
évi CXCIX. törvény (továbbiakban: Kttv.) 
232/ A. §-ában kapott felhatalmazás alapján 
a Polgármesteri Hivatal dolgozó it 
megillető szociáli s és egyéb juttatásokról, 
támogatásokról szóló a 15/20 12. (IV.27.) 
önkormányzati rendelete (továbbiakban: 
R.) módosítására következőket rendeli el: 

1. § 

Az R. a következő 13/A. §-al egészül ki: 

„A Közszolgálati Tisztviselők Napja 

13/A. § 

A Közszolgálati Ti sztv i selők Napja, július 
l-je munkaszüneti nap." 

2.§ 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon 
lt!p hatályba. 

dr. Lamperth Mónika 
jegyző 

Hajdu László 
polgármester 

Kihirdetési zá radék: 

Ez a rendelet kihirdetésre kerü lt 20 17. 
ápri li s hó ...... napján. 

dr. Lamperth Mónika 
jegyző 



~) hó 11. n 

~\\,~ \ 



INDOKOLÁS 

Általános indokolás 

A Kttv. a szociális, jóléti, kulturális, 
egészségügyi juttatásokat, szociális és 
kegyeleti támogatások önkormányzati 
rendeletben történő szabályozására 
hatalmazta fel a képviselő-testületet. 

Részletes indokolás 

A 1. §-hoz 

A Kttv. 232/ A. §-a alapján a július 1-je 
munkaszüneti nappá történő rendelkezést 
tartalmazza. 

A 2. §-hoz 

Hatályba léptető rendelkezést tartalmaz. 



2. melléklet 

HATÁSVIZSGÁLATI LAP 

- Előzetes hatásvizsgálat -

a Polgármesteri Hivatal dolgozóit megillető szociális és egyéb juttatásokról, támogatásokról szóló 
15/2012. (TV.27.) önkormányzati rendelet módosításához 

A jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 17. §-a előírja a jogszabály előkészítőjének 

azon kötelezettségét, hogy előzetes hatásvizsgálat elvégzésével felmérje a szabályozás 
várható következményeit. 
Az előzetes hatásvizsgálat eredményéről a helyi önkormányzat képviselő-testületét az 
alábbiak szerint tájékoztatom: 

1. TÁRSADALMI, GAZDASÁGI HATÁSOK 
Közvetlen társadalmi, gazdasági hatása nincs. 

II. KÖLTSÉGVETÉSI HATÁS 
A módosításnak költségvetési hatása nincs. 

III. KÖRNYEZETI, EGÉSZSÉGI KÖVETKEZMÉNYEK 
A módosításának környezeti, egészségi hatása nincs. 

IV. ADMINISZTRATÍV TERHEKET BEFOLYÁSOLÓ HAT ÁSOK 
A rendelet módosítása miatt az adminisztratív teendők nem változnak. 

V. JOGSZABÁLY MEGALKOTÁSÁNAK SZÜKSÉGESSÉGE, A JOGALKOTÁS 
ELMARADÁSÁNAK VÁRHATÓ KÖVETKEZMÉNYE 
Nincs a módosítás elmaradásának következménye. 

VI. JOGSZABÁLY ALKALMAZÁSÁHOZ SZÜKSÉGES SZEMÉLYI, SZERVEZETI, 
TÁRGYI ÉS PÉNZÜGYI FELTÉTELEK 
A jogszabály alkalmazásához szükséges személyi, szervezeti, tárgyi és pénzügyi feltételek 
biztosítottak. 


